qvod

DE BVRGWARDIIS SAXONICIS. 5
vod Auctor dictus adfirmat, (a) non facile dixerim; certe nullam
probationemAuctor adjecit. Villa Croelpa ſita eſt eis Salam,
non procul ab influxu Ilmi, villa Saleck.

Alterum Burgwardium eſt Tuchwiha, in qva ſita fuit villa Wi-
dotha. HæC poſſit eſſe Wita vel Weta, ad rivum cognominem
ſita, ovæ juxta Schœnburgum, arcem veterem, in Salam influit.
Sed dè Tuchwiha adhuc incertus ſum. Habemus Taucham, villam
ad rivum Rippach, juxta oppidum Mœlſen Sed obſtat hoc, ꝗvod
illa olim dicta eſt Tuchin, ſita a. 1041. in Burgwardo Trebeni
pago Zcudici. Igitur ampliandum cenſeo, donec tempus nos
certiora doceat. Magnæ adhuc ſunt tenebræ in Geographia medii
ævi, noſtrarum ꝗvoqve regionum, væ non niſi tempus futu-
rom diſcutiet.

XXIII. Burgwardum Langenberch.
Conceſſum eſt ab Henrico IV. Imp. a. 1060. eccleſiæ Num-

burgenſi, ovod docent literæ ſequentes:

CIn nomine ſancte individue Trinitatis. Heinricus di-
vina favente clementia Rex. Omnium fidelium noſrorum, tam præ-
ſentium, quam futurorum pie devotioni poteat, qualiter nos pro
remedio anime noſvi genitoris Heinrici felicis memorie, nec non per
interventum matris noſtire Agnetis Imperatricis auguſte Anno-
nis Colonienſis archiepiſcopi, ob fidele ſervitium Eberhardi
Nuenburgenſis æriſcopi, burcwardum Langenberch dictum, juxta
ſuvium E itera, in comitatu Ottonis marchionis fitum, cum cete-
ris bonis judiciis ad illud pertinentibus, hoc æſt, utriusque ſexus

A3 man-(a) Willit Top- hali- graphia Suluenſis p. 2. 21.
b) Dipl. apuã Schamelium in Miſcelluneis von dir Probſtay Schia-
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ſſ ANALECTAmancipiis, areis &c. in proprium dedimus eccleſie Nuwen-
burgenſi, Ea uidelicet ratione, ut prædictus epiſcopys Eberhardus
omnesque ſucceſſores ſui de præfato hurcwardo liberam poteſtatem ha-
beant tenendi, dandi, commutandi, precariandi, vel quicquid eis pro
ſue eccleſie uſu inde placuerit, faciendi. Vi ergo hæc noſlra regalis
donotio ſiue coufirmotio ſtabilis inconualſa ommi permaneat euo,
hanc cartam inde conſcriptum manu propria corroborantes ſigilli noſiri
inpreſſione juſſimus infigniri.

Signum Domini Heinrici quarii regis.

Fridericus Caucellarius vice Siftidi Archicancellarii recognovi.

Data XIIll. XI. decembris, Anno dominice incarnationi? M. LX.
anno autem ordinat. Heinrici quarti regis VII. Indiũt. XII. regni ve-
ro IllI. Aum ad Wa ahuſan, in Dei nomine, Amen.

Caſtrum illud Langenherg hodieque adeſt, ad Eliſtrum fluvium,
naud procul ab urbe Gera diſſitum.